
Tiesnešu online apmācība (U20)

Sastāvs (AAA - BBB)
Datums: 07.03.2026 Vieta: Arēna Rīga Sākums: 21:29 Spēles Nr.: 2

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši

Komanda A Komanda B

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
2 6A Spēlētājs
31 7A Spēlētājs

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
1  
13  

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
3 U  
6 U  
21 U  
89 U  
98 U  

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
15 U  
66 U  
77 U  
88 U  

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija
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